令和 7年 9月 30日

保護者 殿

茨城県立北茨城特別支援学校長

goo blogのサービス終了に伴う今後の対応について（お知らせ）

秋風の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、本校のブログとして利用してきました goo blogのサービスが

令和７年９月 30日までの投稿をもちまして、終了することとなりました。これまでに投稿された

ブログは、令和７年 11月 18日のサービス終了まで閲覧することができます。

今後の対応としましては、goo blogに代わる新しいサービスを検討している最中でございま

す。つきましては、新しいサービスが決定するまでの間、ブログの掲載をお休みさせていただき

ます。大変ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

ご質問等ございましたら、学校までご連絡ください。